εκφόρτωση γραφείων, επίπλων, αρχείων, ατομικών φακέλων εκπαιδευτικών, βιβλιοθηκών, Η/Υ και λοιπού 
εξοπλισμού, καθώς και την αποσυσκευασία και τοποθέτηση εξοπλισμού και όλων των υλικών σε χώρους που θα 
υποδειχθούν από υπαλλήλους της ΔΙ.Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης,  συνολικού εκτιμώμενου όγκου 1200 m3  
(χιλίων διακοσίων κυβικών μέτρων), σε κτίριο με υπόγειο, ισόγειο και 2 ορόφους επί της οδού 17ης Νοέμβρη 79, από 
το κτίριο που στεγάζεται σήμερα η Διεύθυνση, Κατσιμίδη 74Α, με τον παραπάνω εξοπλισμό να καταλαμβάνει 
χώρους υπογείου, ισογείου και ορόφου.  
2. Η ΔΙ.Π.Ε.